
DespesasReceitas Montante (€) Montante (€)

RESUMO DO ORÇAMENTO PARA O ANO 2026

Município de Alcanena

....................

Total Geral: Total Geral:

Serviços Municipalizados Serviços Municipalizados

Total: Total:

....................

.................... ....................

Correntes

Capital

Efetivas

Não efetivas

Correntes

Capital

Efetivas

Não efetivas

Total:Total:

56 611 991

465 864

41 177 223

15 434 767....................

....................

....................

....................

57 077 855

0

57 077 855

56 611 991

4 749 580

52 328 275

36 107 472

16 220 803

57 077 855

0

57 077 855

52 328 275

O ORGÃO EXECUTIVO

Em .......... de ................................... de ...............

.................................................................................

O ORGÃO DELIBERATIVO

Em .......... de ................................... de ...............

.................................................................................
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