

Município de Alcanena

RESUMO DO ORÇAMENTO PARA O ANO 2026

Receitas	Montante (€)		Despesas	Montante (€)	
Correntes	16 220 803		Correntes	15 434 767	
Capital	36 107 472		Capital	41 177 223	
Total:		52 328 275	Total:		56 611 991
Efetivas	52 328 275		Efetivas	56 611 991	
Não efetivas.....	4 749 580		Não efetivas.....	465 864	
Total:		57 077 855	Total:		57 077 855
Serviços Municipalizados		0	Serviços Municipalizados		0
	Total Geral:	57 077 855		Total Geral:	57 077 855

O ORGÃO EXECUTIVO

Em de de

O ORGÃO DELIBERATIVO

Em de de